
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 

N° 
7 

19 
23 
20 

9 
3 
4 

69 
16 
11 
13 
42 
92 
15 

Nombre 
CLAUDIO TALAMO 
PABLO OSTAPOVICH 
FABRICIO LOPEZ 
FEDERICO IZETA 
MATIAS TALAMO 
JUAN JOSE GARRIZ 
JORDAN SCUMBURDI (H) 
HORACIO GONZALEZ 
LUCAS MARCO 
MATIAS CANTIZANO 
LEANDRO MOSNA 
PABLO DOPAZO 
JERONIMO CARRION 
HUGO ALBERTO MARCO 

Piloto Invitado 
JUAN CRUZ TALAMONA 
FEDERICO HERMIDA 
MATIAS RODRIGUEZ 
TOMAS MARCHESIN 
MAXIMILIANO ROCHA 
TOMAS VITAR 
FELIPE MARTINI 
MAXIMILIANO GARCIA 
FACUNDO RIOS 
LUCAS CARABAJAL 
MARCOS FERRETTY 
HUGO RUDOLF 
LUCAS GARRO 
FACUNDO LLENDEROSO 

Mejor T° total 
1:39.691 
1:40.426 
1:40.526 
1:40.557 
1:40.695 
1:40.773 
1:40.813 
1:40.837 
1:41.820 
1:42.076 
1:42.207 
1:42.801 
1:42.802 
1:43.177 

Dif. 1° 

0.735 
0.835 
0.866 
1.004 
1.082 
1.122 
1.146 
2.129 
2.385 
2.516 
3.110 
3.111 
3.486 

Dif. Ant 

0.735 
0.100 
0.031 
0.138 
0.078 
0.040 
0.024 
0.983 
0.256 
0.131 
0.594 
0.001 
0.375 

En sesión 
2° Tanda de Ent - Viernes 
2° Tanda de Ent - Viernes 
3° Tanda de Ent - Viernes 
2° Tanda de Ent - Viernes 
1° Tanda de Ent - Viernes 
2° Tanda de Ent - Viernes 
3° Tanda de Ent - Viernes 
3° Tanda de Ent - Viernes 
2° Tanda de Ent - Viernes 
3° Tanda de Ent - Viernes 
2° Tanda de Ent - Viernes 
3° Tanda de Ent - Viernes 
3° Tanda de Ent - Viernes 
2° Tanda de Ent - Viernes 

 

Impresos: 23/5/2025 15:36:15 

Jefe de cronometraje: Federico Aguirre 

Director de Carrera 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: Tiempos 

PROCAR 4000 - FIAT UNO ASM - SPA 

FIAT UNO ASM 

General Entrenamientos - Viernes 

Aut. Mouras (Largo s/chicana) 4,265 km 


